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ตารางสรุปคะแนนของผลการประเมินการปฏิบัติราชการตามคำรับรองการปฏิบัติราชการ

หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

ภายนอก 75.00 4.3354

การประเมินประสิทธิผล 65.00 4.3015

4.301565.00ตัวชี้วัดที่ 1 ตัวชี้วัดภารกิจหลักของ
กระทรวงตามแนวทางการขับเคลื่อนประเทศ/แผน
ยุทธศาสตร์กระทรวงและตัวชี้วัดระหว่าง
กระทรวงที่มีเป้าหมายร่วมกัน (Joint KPIs)
และ ตัวชี้วัดร่วมระหว่างกระทรวงและจังหวัด
(Function-Area KPIs) ตามนโยบายสำคัญของ
รัฐบาลและตัวชี้วัดภารกิจหลักของกรม

2.756047.5
0

0.565342.5
0

20.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.1 ร้อยละของแรงงานในระบบ 40.0
0

45.0
0

50.0
0

44.3900

4.965091.0
0

0.763887.0
0

15.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.2 ร้อยละของจำนวนข้อ
ร้องเรียนของผู้ประกันตนในระบบประกันสังคม
ที่ได้รับการแก้ไขภายใน 25 วันทำการนับแต่
วันที่ได้รับเรื่อง

85.0
0

89.0
0

93.0
0

92.9300

5.000075.0
0

0.769274.0
0

15.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.3 สัดส่วนของจำนวนรายการส่ง
เงินสมทบผู้ประกันตนมาตรา 39 ผ่านช่องทาง
ธนาคารและหน่วยบริการอื่น

73.5
0

74.5
0

75.5
0

79.6500

5.00004 0.7692215.00ระดับตัวชี้วัดที่ 1.4 อัตราผลตอบแทนจากการลงทุน
กองทุนประกันสังคม

1 3 5 5.0000

การประเมินคุณภาพ 10.00 4.5560

4.556080.0
0

0.467370.0
0

10.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 2 ความพึงพอใจของผู้รับบริการ 65.0
0

75.0
0

85.0
0

82.7800

ภายใน 22.50 4.8333

การประเมินประสิทธิภาพ 12.50 4.7000

5.00005.00ตัวชี้วัดที่ 3 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ

- -0.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 3.1 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ
รายจ่ายลงทุน

-

5.000094.0
0

0.256490.0
0

5.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 3.2 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ
รายจ่ายภาพรวม

88.0
0

92.0
0

96.0
0

99.9771

3.50004 0.089722.50ระดับตัวชี้วัดที่ 4 การประหยัดพลังงาน 1 3 5 3.5000

- - ****0.00ระดับตัวชี้วัดที่ 5 การประหยัดน้ำ -

5.000055.0
0

0.256445.0
0

5.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 6 การพัฒนาประสิทธิภาพระบบ
สารสนเทศภาครัฐ

40.0
0

50.0
0

60.0
0

77.0000

การพัฒนาองค์การ 10.00 5.0000

5.00004 0.256425.00ระดับตัวชี้วัดที่ 7 การพัฒนาสมรรถนะองค์การ 1 3 5 5.0000
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หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

5.000060.0
0

0.256420.0
0

5.00ระดับตัวชี้วัดที่ 8 ระดับคุณธรรมและความโปร่งใส
การดำเนินงานของหน่วยงาน

0.00 40.0
0

80.0
0

81.7400

                                                รวม 4.450397.50

คะแนนที่ได้ 4.4503

หมายเหตุ * หมายถึง รายละเอียดตัวชี้วัดนี้ เปลี่ยนไปตามผลการพิจารณาอุทธรณ์
** หมายถึง หักลดคะแนนคุณภาพ/เงื่อนไข
*** หมายถึง รายละเอียดเกณฑ์การให้คะแนนและผลการดำเนินงานปรากฏอยู่ในเอกสารคำรับรองฯ/ระบบ e-SAR
**** หมายถึง ประเมินผลแยกจากคำรับรองการปฏิบัติราชการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2559


